
 
Uchwała Nr 818/2021 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 20 maja 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie 

nieruchomości, położonej w Reszlu  przy ul. I. Krasickiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z  2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) oraz § 8 ust.  

2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490, 

z 2020 r. poz. 1698 )– Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Kętrzyńskiego, zwaną dalej „komisją” w następującym 

składzie: 

1. Beata Obolewicz   - przewodniczący 

2. Andrzej Lewandowski   - wiceprzewodniczący  

3. Ewa Stadnyk   - członek 

4. Justyna Bielak   - członek 

5. Mariusz Masiewicz  - członek   

 

§ 2 

Komisja wykona czynności związane z przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Kętrzyńskiego, położonej w Reszlu przy 

ul. Ignacego Krasickiego, oznaczonej na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów obrębu 2 miasta 

Reszel, jako działka nr 83 o pow. 0,2139 ha - zabudowana budynkiem gospodarczym o pow. 

zabudowy 27 m2 oraz działka nr 84/1 o pow. 0,8603 ha - zabudowana budynkiem byłego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Pawła II w Reszlu (była szkoła i internat)  

o pow. użytkowej 4037 m2 i o pow. zabudowy 1181 m2, budynkiem gospodarczym 

 o pow. zabudowy 96 m2 i dwoma budynkami garażowymi o łącznej pow. zabudowy 163 m2, dla 

której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00008012/2. 

 

§ 3 

1. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego funkcję przejmuje Wiceprzewodniczący 

Komisji.  

2. Komisja prowadzi przetarg w pomniejszonym składzie o ile zachowany jest wymóg formalno-

prawny dotyczący minimalnej liczebności ( nie mniej niż 3 osoby).   

 

§ 4 

Uchwałę wykona Zarząd Powiatu w Kętrzynie. 

 

 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska               Członek                                 _____________ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 20maja 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie 
nieruchomości, położonej w Reszlu  przy ul. I. Krasickiego 

 
Zgodnie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym,  

art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz § 8 ust.  

2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiącego,  

iż przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej, w składzie od 3 do 7 osób, wyznacza 

właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

przetargu.  

 

 


